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Il Miedzynarodowe Zawody Plywackie o Puchar Prezydenta Olsztyna
Olsztyn, 19- - 20-5-2018

5

— Aquasfera—
GALERIA WARMINSKA

Konkurencja 12 Mezczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
2018-05-19 - 14:09 Wyniki
Punkty: FINA 2017
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
14 lat
1. CHMIELEWSKI Krzysztof 04  luks Muszelka Warszawa 4:47.27 611
50m:  30.32  30.32 150m: 1:38.79  36.19  250m: 2:59.52 4556  350m: 4:15.94  32.52
100m: 1:02.60 32.28 200m: 2:13.96  35.17  300m: 3:43.42  43.90  400m: 4:47.27  31.33
2. CHMIELEWSKI Michat 04  luks Muszelka Warszawa 4:58.78 543
50m:  30.52  30.52 150m: 1:42.53  36.84  250m: 3:05.65 46.53  350m: 4:26.39  33.39
100m: 1:05.69  35.17 200m: 2:19.12  36.59  300m: 3:53.00 47.35  400m: 4:58.78  32.39
3. KWIECIEN Pawet 04 KS Pigtka Chorzéw 5:10.83 482
50m:  33.10 33.10 150m: 1:53.02  41.22  250m: 3:15.98  41.99  350m: 4:36.92  37.37
100m: 1:11.80  38.70 200m: 2:33.99  40.97  300m: 3:59.55 43,57  400m: 5:10.83  33.91
4. BEDNAREK Przemystaw 04  luks Muszelka Warszawa 5:14.29 467
50m: 32.76  32.76 150m: 1:51.20  39.22  250m: 3:18.23  47.17  350m: 4:40.56  34.88
100m: 1:11.98  39.22 200m: 2:31.06 39.86  300m: 4:05.68  47.45  400m: 5:14.29  33.73
5. KALKAN Jakub 04 LKS Jednos¢ 32 Przyszowice  5:26.67 415
50m:  32.72  32.72 150m: 1:55.81 4496  250m: 3:28.59  47.60  350m: 4:51.94  34.89
100m: 1:10.85 38.13 200m: 2:40.99 45.18 300m: 4:17.05 48.46 400m: 5:26.67 34.73
15 lat
1. KAPALA Szymon SOL 03  MTP Kormoran Olsztyn 4:58.66 544
50m:  31.73  31.73 150m: 1:46.93  38.91  250m: 3:08.02 42.98  350m: 4:25.98  34.25
100m: 1:08.02  36.29 200m: 2:25.04  38.11  300m: 3:51.73 4371  400m: 4:58.66  32.68
2. ROGUSKI Mateusz 03  luks Muszelka Warszawa 5:02.72 522
50m:  32.04 32.04 150m: 1:46.52  38.70  250m: 3:09.37 44.20  350m: 4:29.11  34.49
100m: 1:07.82 35.78 200m: 2:25.17 38.65 300m: 3:54.62 45.25 400m: 5:02.72 33.61
3. MACIOSZEK Maksymilian 03 MKS Ochota Warszawa 5.08.19 495
50m: 31.91 31.91 150m: 1:50.18  40.18  250m: 3:12.62  43.43  350m: 4:32.91  36.04
100m: 1:10.00  38.09 200m: 2:29.19  39.01  300m: 3:56.87 44.25  400m: 5:08.19  35.28
4. MICHALAK Piotr 03 MKS Ochota Warszawa 5:15.90 459
50m: 31.66  31.66 150m: 1:49.75  41.74  250m: 3:16.20 46.12  350m: 4:39.56  36.31
100m: 1:08.01  36.35 200m: 2:30.08  40.33  300m: 4:03.25 47.05  400m: 5:1590 36.34
16 lat i starsi
1. JASKIEWICZ Adrian 02  luks Muszelka Warszawa 4:42.18 645
50m:  28.22  28.22 150m: 1:37.19  36.25  250m: 2:55.01 42.61  350m: 4:10.76  32.38
100m: 1:00.94  32.72 200m: 2:12.40  35.21  300m: 3:38.38 4337  400m: 4:42.18  31.42
2. WORONKO Krzysztof SOL 02  MTP Kormoran Olsztyn 4:57.71 549
50m: 30.74  30.74 150m: 1:45.63  38.63  250m: 3:06.57 44.30 350m: 4:25.32  33.77
100m: 1:07.00 36.26 200m: 2:22.27  36.64  300m: 3:51.55 44.98  400m: 4:57.71  32.39
3. KRUCZEK Jakub 02  Siédemka Sopot 5:04.68 512
50m: 30.16  30.16 150m: 1:46.58  41.13  250m: 3:10.66  43.24  350m: 4:30.15  35.10
100m: 1:05.45  35.29 200m: 2:27.42  40.84  300m: 3:55.05 44.39  400m: 5:04.68  34.53
4. DOLOWY Grzegorz 02  luks Muszelka Warszawa 5:08.17 495
50m:  32.79  32.79 150m: 1:50.73  40.33  250m: 3:15.83  46.04  350m: 4:36.74  33.28
100m: 1:10.40  37.61 200m: 2:29.79  39.06  300m: 4:03.46  47.63  400m: 5:08.17  31.43

wyniki: www.megatiming.pl

obstuga infor.: elachodyna@poczta.fm

Elzbieta Chodyna 600215732
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Il Miedzynarodowe Zawody Plywackie o Puchar Prezydenta Olsztyna
Olsztyn, 19- - 20-5-2018

Konkurencja 12, Mezczyzn, 400m zmienny, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. KRASSOWSKI Cyprian 00 MOSIR Sopot 5:09.89 487
50m:  30.04 30.04  150m: 1:45.84 4155  250m: 3:14.64  46.99  350m: 4:3541  33.41
100m: 1:04.29 3425  200m: 2:27.65  41.81  300m: 4:02.00 47.36  400m: 5:09.89  34.48

PK RZYSKI Michat 06  MTP Kormoran Olsztyn 6:17.16 270
50m: 39.40 39.40 150m: 2:17.28 49.19 250m: 3:57.94 52.69 350m: 5:35.14 44.03
100m: 1:28.09  48.69  200m: 3:05.25  47.97  300m: 4:51.11 5317  400m: 6:17.16  42.02
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